ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025

DISPENSA N° 015/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: J. M. XAVIER – ME

CNPJ: 40.808.651/0001-27

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, produtos de higienização pessoal, e utensílios para
cozinha destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 19.014,60 (dezenove mil quatorze reais e sessenta

centavos).

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Fernando
Pedroza; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –
Processo Legislativo; Ação: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Elemento
de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo; Fonte de Recurso: 1.500.0000 - Recursos não
Vinculados de Impostos.
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

ASSINATURAS em 20 de março de 2025 tendo validade até 31 de dezembro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
RIVALDO SILVA DE MEDEIROS CRUZ
PELA CONTRATANTE

J M XAVIER ME
JOÃO MARIA XAVIER
CONTRATADO